

长治市电子卖场采购合同

合同编号：CZCG-ZG-202403260034-1

采购单位(甲方)：武乡县上电小学

供货服务商(乙方)：武乡县城关供销合作社

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方本着相互信任、真诚合作原则，经过友好协商，签订本合同，共同遵守。

一、采购内容

乙方需根据采购订单等相关约定，按照以下采购清单向甲方提供产品：

(一) 项目名称：日杂用品

(二) 采购方式：平台直购

商品名称	全锋(QUANFENG) Q001劳保手套耐磨丁晴涂胶手套 透气尼龙半挂胶浸渍建筑工地 干活搬运施工				
品目	防护手套	品牌	全锋(QUANFENG)		
产品型号	Q001				
单价(元)	3.00	数量(套)	120	小计(元)	360.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	白云清洁(BAIYUN CLEANING) BY004 家用水桶收纳洗车桶塑料桶 红色 大号宽37 高34 cm 40L				
品目	其他清洁工具	品牌	白云清洁(BAIYUN CLEANING)		
产品型号	BY004				
单价(元)	45.00	数量(个)	12	小计(元)	540.00
服务保障：上门送货，原厂保修，正品保证					
商品名称	白云清洁(BAIYUN CLEANING) A9901 大圆头木把木杆墩布棉线拖把吸水拖把白棉 线绒线老式墩 布拖布 白棉线拖布/1把				
品目	抹布	品牌	白云清洁(BAIYUN CLEANING)		
产品型号	A9901				
单价(元)	10.00	数量(个)	130	小计(元)	1300.00
服务保障：上门送货，原厂保修					
商品名称	公牛(BULL) GN-B6440 插座/B6系列 带儿童保护门新国标插座/排插/插排/拖线板/ 接线板 /插板 总控开关全长1.8米八位				
品目	插座	品牌	公牛(BULL)		

产品型号	GN-B6440				
单价(元)	40.00	数量(个)	14	小计(元)	560.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	超能 CN326 强效洁厕液 洁厕净 洁厕灵 洁厕精厕所马桶去垢除菌 厕所清洁除味 超能强效洁厕净500g 2个装				
品目	清洁剂	品牌	超能		
产品型号	CN326				
单价(元)	13.00	数量(个)	42	小计(元)	546.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	心相印 080507抽纸纸巾餐巾纸1*24包				
品目	软包抽取式面纸	品牌	心相印		
产品型号	080507				
单价(元)	30.00	数量(包)	35	小计(元)	1050.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	碧丽 080513拖布池水龙头 拖把池水嘴4分				
品目	水嘴	品牌	碧丽		
产品型号	080513				
单价(元)	40.00	数量(个)	23	小计(元)	920.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	美可 (Meike) MK1010不锈钢脸盆加厚多功能洗脸盆				
品目	盆	品牌	美可 (Meike)		
产品型号	MK1010				
单价(元)	15.00	数量(个)	10	小计(元)	150.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	三圈 SQ002 锁 50 通开挂锁独立锁(1把锁3钥匙)				
品目	五金工具	品牌	三圈		
产品型号	SQ002				
单价(元)	10.00	数量(个)	15	小计(元)	150.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	雕牌 3310洗洁净 洗洁精1.02KG去油不伤手洗碗洗餐具洗涤剂1瓶				
品目	洗洁精	品牌	雕牌		
产品型号	3310				
单价(元)	20.00	数量(个)	130	小计(元)	2600.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	妙洁 65032高粱苗笤帚家用客厅学校工厂天然植物材高粱扫把室内				
品目	扫把	品牌	妙洁		
产品型号	65032				
单价(元)	12.00	数量(个)	130	小计(元)	1560.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					

商品名称	洁特好 (Jietehao) 纯棉吸水绣花素色柔软洁面巾擦脸巾 单条装 68*34cm 单色				
	80g A0				
	7030302				
品目	毛巾	品牌	洁特好 (Jietehao)		
产品型号	A07030302				
单价 (元)	13.00	数量 (个)	90	小计 (元)	1170.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	妙洁 MJ-003墩布头家用学校办公室布头拖把头				
品目	其他清洁工具	品牌	妙洁		
产品型号	MJ-003				
单价 (元)	40.00	数量 (个)	18	小计 (元)	720.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	宜洁 (yekee) YJ-002塑料公共户外垃圾桶小区分类翻盖移动环卫垃圾箱移动果皮箱大号240L				
品目	垃圾桶	品牌	宜洁 (yekee)		
产品型号	YJ-002				
单价 (元)	198.00	数量 (个)	4	小计 (元)	792.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	开普特 (KPT) KT001 清洁扫把 家用软毛扫帚簸箕组合套装 畚斗扫地笤帚加厚套扫				
品目	扫把	品牌	开普特 (KPT)		
产品型号	KT001				
单价 (元)	20.00	数量 (套)	28	小计 (元)	560.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力 (deli) 85608电热水壶烧水壶家用办公304不锈钢自动断电保温开水壶				
品目	热水器	品牌	得力 (deli)		
产品型号	A0206180				
单价 (元)	75.00	数量 (个)	18	小计 (元)	1350.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	S S001耐磨工作纯棉加厚薄款白棉纱棉线尼龙劳动工地干活司机手套漂白手套劳保防护手套				
品目	防护手套	品牌	S		
产品型号	S001				
单价 (元)	3.00	数量 (套)	71	小计 (元)	213.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	世达 (star) 12385胶带电用PVC电气胶带电工绝缘防电胶布自粘电气胶布1卷				
品目	五金工具	品牌	世达 (star)		
产品型号	12385				
单价 (元)	2.00	数量 (个)	25	小计 (元)	50.00

服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	世达(star) 47223扳手五金工具活动扳手大扳子活口扳手1个				
品目	五金工具	品牌	世达(star)		
产品型号	47223				
单价(元)	40.00	数量(个)	3	小计(元)	120.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	雷士照明 12223节能灯泡LED灯泡大功率超量节能灯20W				
品目	室内照明灯具	品牌	雷士照明		
产品型号	12223				
单价(元)	20.00	数量(个)	5	小计(元)	100.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	千航(QIANHANG) 33584玻璃门锁防盗锁				
品目	五金工具	品牌	千航(QIANHANG)		
产品型号	33584				
单价(元)	15.00	数量(个)	6	小计(元)	90.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	金达日美 33021圆头锤木柄铁锤五金工具家用小手锤小榔头				
品目	五金工具	品牌	金达日美		
产品型号	33021				
单价(元)	20.00	数量(个)	5	小计(元)	100.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	健安 3M 3寸 油漆刷子 刷子				
品目	其他清洁工具	品牌	健安		
产品型号	3M				
单价(元)	5.00	数量(个)	15	小计(元)	75.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	南孚(NANFU) 231107 5号电池 碱性干电池五号 儿童玩具/血压计/血糖仪/遥控器/ 挂钟 1节				
品目	电池	品牌	南孚(NANFU)		
产品型号	231107				
单价(元)	2.50	数量(个)	180	小计(元)	450.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	白云清洁(BAIYUN CLEANING) BY001 除雪铲 推雪板 扫雪锹 除雪工具 塑料雪铲 粮 食铲 橙色铝杆				
品目	其他清洁工具	品牌	白云清洁(BAIYUN CLEANING)		
产品型号	BY001				
单价(元)	35.00	数量(个)	45	小计(元)	1575.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
	得力(deli) CY40-60 推车货搬运车小推车拉货车轻便购物小拉车手推车折叠家用便				

商品名称	携拖车 (90/60cm)				
品目	搬运车/手推车/折叠车	品牌	得力(deli)		
产品型号	CY40-60				
单价 (元)	480.00	数量 (辆)	1	小计 (元)	480.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	枪手 22584灭害灵杀虫气雾剂喷雾杀虫剂1瓶				
品目	驱虫用品	品牌	枪手		
产品型号	22584				
单价 (元)	20.00	数量 (瓶)	38	小计 (元)	760.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	白云 (BAIYUN) BY-965 无盖废纸篓带压圈镂空垃圾桶办公室家用大号塑料垃圾篓种蒜筐				
品目	垃圾桶	品牌	白云 (BAIYUN)		
产品型号	BY-965				
单价 (元)	10.00	数量 (个)	100	小计 (元)	1000.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	白云清洁 (BAIYUN CLEANING) A9901 抹布吸水不掉毛抹灰布擦家具专用保洁茶台擦桌布打扫卫生生毛巾 蓝色包边20*30cm (加厚1条装)				
品目	抹布	品牌	白云清洁 (BAIYUN CLEANING)		
产品型号	A9901				
单价 (元)	8.00	数量 (个)	49	小计 (元)	392.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	世达(star) 55025灰刀铲刀清洁铲子小刮刀刮腻子油漆工具抹泥刀				
品目	五金工具	品牌	世达(star)		
产品型号	55025				
单价 (元)	3.00	数量 (个)	20	小计 (元)	60.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	开普特 (KPT) KT10001清洁扫把 家用办公室软毛扫帚簸箕组合1套装				
品目	扫把	品牌	开普特 (KPT)		
产品型号	KT10001				
单价 (元)	25.00	数量 (套)	20	小计 (元)	500.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	妙洁 MJ001 金属钢丝球洗碗球				
品目	钢丝球	品牌	妙洁		
产品型号	MJ001				
单价 (元)	1.00	数量 (个)	150	小计 (元)	150.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	得力(deli) DL2006Z钢丝钳胶把胶钳手钳多功能钱子电工家用五金工具铁钳子				

品目	五金工具	品牌	得力(deli)		
产品型号	DL2006Z				
单价(元)	25.00	数量(个)	5	小计(元)	125.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	芳洁 33452马桶吸马桶疏通器下水管疏通工具				
品目	其他清洁工具	品牌	芳洁		
产品型号	33452				
单价(元)	15.00	数量(个)	5	小计(元)	75.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	汰渍(TIDE) TZ10001净白高效去渍无磷洗衣粉260g 家用温和不伤手 260g*1袋装				
品目	洗衣粉	品牌	汰渍(TIDE)		
产品型号	TZ10001				
单价(元)	2.50	数量(袋)	20	小计(元)	50.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 638200螺丝刀加长家用家装磁平口梅花螺丝刀批头组套工业级改锥起子				
品目	五金工具	品牌	得力(deli)		
产品型号	638200				
单价(元)	8.00	数量(个)	5	小计(元)	40.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	宜洁(yekee) 102415平板拖布60cm平板拖把				
品目	拖把	品牌	宜洁(yekee)		
产品型号	102415				
单价(元)	35.00	数量(个)	10	小计(元)	350.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	新万泰 DT-1001天鹅绒耐用加厚清洁家务加绒洗衣服洗碗橡胶防水手套				
品目	清洁手套	品牌	新万泰		
产品型号	DT-1001				
单价(元)	8.00	数量(个)	30	小计(元)	240.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 3033 单卷装封箱透明胶带 中号快递物流打包封口胶布胶纸中卷				
品目	胶带/胶水/胶棒	品牌	得力(deli)		
产品型号	3033				
单价(元)	10.00	数量(个)	20	小计(元)	200.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	白云清洁(BAIYUN CLEANING) BY004 洗厕所刷卫生间浴室清洁刷套装洁厕刷 圆形马桶刷单支装不带底座				
品目	其他清洁工具	品牌	白云清洁(BAIYUN CLEANING)		
产品型号	BY004				

单价(元)	5.00	数量(个)	10	小计(元)	50.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	兰诗(LAUTEE) A9901家用 高把大号铁簸箕				
品目	其他清洁工具	品牌	兰诗(LAUTEE)		
产品型号	A9901				
单价(元)	10.00	数量(个)	50	小计(元)	500.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	立白 5001洗洁精1.12kg/瓶金桔精华轻松去油厨房家用洗碗不伤手洗洁净1件10瓶				
品目	洗洁精	品牌	立白		
产品型号	5001				
单价(元)	120.00	数量(瓶)	5	小计(元)	600.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	爱家 AJ001 空气清新剂 柠檬香 320ml 去味 卫生间去异味 香薰 去异味喷雾 芳香剂 除味剂				
品目	空气清新剂	品牌	爱家		
产品型号	AJ001				
单价(元)	10.00	数量(瓶)	20	小计(元)	200.00
服务保障: 上门送货, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	白云清洁(BAIYUN CLEANING) BY001 清洁工具木柄锹 洋锹 钢锹 军工锹消防 铁锹洋头 撬杠采挖树根 大军锹120cm				
品目	其他清洁工具	品牌	白云清洁(BAIYUN CLEANING)		
产品型号	BY001				
单价(元)	24.00	数量(个)	20	小计(元)	480.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	K FJ001一次性杯子纸杯加厚耐高温 家用办公室卫生健康环保纸杯50只装1袋245ml				
品目	一次性纸杯塑杯	品牌	K		
产品型号	FJ001				
单价(元)	10.00	数量(袋)	80	小计(元)	800.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	好迪(houdy) A090503 芦荟抑菌 滋润保湿洗手液 500g瓶装有效抑菌99.9% 保持双手清洁				
品目	洗手液	品牌	好迪(houdy)		
产品型号	A090503				
单价(元)	10.00	数量(瓶)	36	小计(元)	360.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	绿净 A106垃圾袋大号加厚黑色一次性厨房物业垃圾塑料袋超大环卫大号50只/把				
品目	垃圾袋	品牌	绿净		
产品型号	A106				

单价（元）	50.00	数量（个）	60	小计（元）	3000.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	绿净 A104垃圾袋小号加厚黑色一次性厨房物业垃圾塑料袋超大环卫小号50只/把				
品目	垃圾袋	品牌	绿净		
产品型号	A104				
单价（元）	25.00	数量（个）	60	小计（元）	1500.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	ST sporttech ST002 加厚塑料收纳箱 68L中号绿色 加厚衣物整理箱玩具储物箱				
品目	存储收纳	品牌	ST sporttech		
产品型号	ST002				
单价（元）	65.00	数量（个）	6	小计（元）	390.00
服务保障：上门送货，原厂保修，正品保证					
商品合计：29403.00（元）		邮费合计：0.00（元）		总计：29403.00（元）	
补充信息：无					

注：本合同价格已包含了购买商品的价格及可能产生的安装、调试、保修、售后服务及将商品运至指定地点所发生的运费、装卸费等商品伴随服务的费用，和所需缴纳的一切相关税、费。

二、交付地点及收货人

乙方将商品送至以下指定地点并交由指定收货人，由收货人签收。

甲方指定收货地点：山西省长治市武乡县,武乡县上电小学

甲方指定的收货人：赵恒

注：本合同项下的商品及追加、更换、补充的商品（含零件、部件、配件）的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格后转移。甲方确认验收合格前，乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风险，除非货损是由于甲方明显不当的作为所直接引起的，但该作为不包括验收的行为。

三、履约延误

（一）乙方应按照合同规定的时间、地点交货和提供服务。

（二）在履行合同过程中，如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

（三）如乙方无正当理由而拖延交货，经协商无效,甲方有权追究乙方的违约责任。

四、付款方式及期限

结算方式：账期结算			
支付方式	支付比例	支付日期	备注
双控账户支付	100.00%	2024-03-28	

供应商开户名称：武乡县城关供销合作社

供应商开户行名称：中国建设银行股份有限公司武乡支行

帐号：14001647808050502129

五、违约责任

(一) 如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一天，违约方应按延期交货所折合的金额或延期付款金额每天2%的比例向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同总金额的5%。

(二) 如任何一方无故解除合同或有违反本合同规定的任何情形均属于违约行为，违约方应就每一单项违约向对方支付合同总金额5%的违约金。

六、争议解决

因本合同所引起的任何相关争议均适用中华人民共和国法律、法规及规章并选择采用以下方式及规则解决：提请仲裁；

七、生效及其他

本合同经甲、乙双方盖章后生效。如有未尽事宜，双方可协商签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方(买方)：

武乡县上电小学

(甲方盖章)

地址：

山西省长治市武乡县,武乡县上电小学

电话：15835148699

联系人：赵恒

乙方(卖方)：

武乡县城关供销合作社

(乙方盖章)

地址：

山西省 长治市 武乡县宝塔街78号

电话：15534177728

联系人：姚建宏

日期：2024 年 03 月 26 日

日期：2024 年 03 月 26 日